Reikalavimai paslaugoms: tiekėjas įsipareigoja suteikti paslaugas iki 2025 m. gegužės 22 d., rugpjūčio 25 d.

3. Sutarties kaina

3.1. Sutarties kaina yra fiksuota ir nustatyta visam sutarties galiojimo laikotarpiui, neatskaičius gyventojų pajamų mokestį 5750,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų).
3.2. Paslaugų teikėjas teikia vienkartinio pobūdžio paslaugas, todėl gyventojų pajamų mokestį Valstybinei mokesčių inspekcijai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, sumoka paslaugų gavėjas, jį išskaičiuodamas iš paslaugų teikėjui mokėtinos 3.1 punkte nurodytos sutarties kainos.